CAPUT VI.

Vers. 1. vires, virtus. — *Ibid.* prudens quam, prudens magis quam. — 7. conceditur, concedetur. — 8. cujusdam Deus, nec reverebitur magnitudinem cujusdam, cujusdam Dominus, nec reverebitur magnitudinem cujusdam Deus. — 9. cruciatio, cruciatus. — 10. ergo reges, ergo, o reges. — 11. juste judicabuntur, justa justificabuntur. — *Ibid.* justa, ista. — 13. marcescit, marcescat. — *Ibid.* invenitur, invenietur. — 14. prior, priorem. — foribus, in foribus. — 16. ergo, enim. — 17. in vis ostendet, in vis suis ostendet. — *Ibid.* hilariter, hilarior. — 18. est disciplina, est et disciplina. (Additur et) — 16. custodia, custoditio. — 21. deducit, deducet. — *Ibid.* perpetuum, (Additur in cod.) 22. et sceptris o reges, et stematibus reges. — 24. sacramenta, sacramentum. — 25. talis homo, ista. — 26. sapientidum, sapientiæ.

CAPUT VII.

Vers. 1. omnibus, hominibus. — *Ibid.* factus, factus. — 2. decem, (Ita modo legitur, erasa veteri lectione, quia novem videtur fuisse scriptum.) — *Ibid.* coagulatus sum in sanguine, coagulatus in sanguine. — 3. in similiter, simul, er in. — *Ibid.* et primam, primam. — *Ibid.* omnibus, hominibus. — 4. in in-

volumentis, involumentum. — 7. venit in me, *invenit me.* — 10. dilexi illam et proposui pro luce habere, (*Hæc scribuntur in margine, abrasa e contextu una alterave dictione.*) — *Ibid.* inextinguibile, inextinctum. — 12. in omnibus, in his omnibus. — *Ibid.* me, (*Additur in cod.*) — 15. dedit (*additur in cod.*) — *Ibid.* digna horum, *digne ea.* — 16. operum scientiæ disciplina, *opera scientiæ et disciplina.* — 18. initium est, *initium enim est.* — *Ibid.* vicissitudinum permutaciones, et consummationes temporum, (*Hæc superscribuntur, abrasa veteri lectione.*) — 20. vultorum, arborum. — 22. intelligentiæ, intelligibilis. — *Ibid.* certus, manifestus. — *Ibid.* vetat, *velat.* — 23. capiat, *capit.* — *Ibid.* intelligibilis, intelligibiliter. — 24. ubique propter, *ubique et capit propter.* — 26. emanatio, *emundatio.* — *Ibid.* est, (*Desideratur.*) — *Ibid.* Dei sincera, *syncera Dei.* — *Ibid.* in eam, in illa. — 27. innovat, *innovat.* — *Ibid.* transfert, *transferens.* — *Ibid.* constituit, *constituet.* — 28. enim, (*Non est in cod.*) — 29. invenitur prior, *prior invenietur.*

CAPUT VIII.

Vers. 1. ergo, enim. — 2. et exquisivi eam, *exquisivi.* — *Ibid.* quasiivi, *exquisivi.* — *Ibid.* mihi eam assumere, *mihi assumere.* — 5. Et, *Sed.* — 7. labores hujus magnas habent, *dilectio illius multas habet.* — *Ibid.* prudentiam, *sapientiam.* — *Ibid.* hominibus, *hominis.* — 8. multitudinem, *similitudinem.* — 10. propter, *per.* — *Ibid.* juvenis, et juvenes. — 11. et acutus, *acutus.* — 15. Præterea, *Et.* — 16. meam, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* non enim habet, *non habet enim.* — 17. immortalis, *immortalitas.* — 18. honestas, *divitiæ.* — 20. coinquinatum, *incoquinatum.* — 21. possem, *possum.* — *Ibid.* sapientia, *summa sapientia.* — *Ibid.* adii, (*Ita modo superscribitur, erasa veteri lectione, qua audivi scriptum fuisse conjectura est.*)